
 
 
 
 
 
 
 
Vierailu Kauppaneuvos Kyösti Kakkosen Rauhalinnan kiinteistöllä 23.5.2024. 
 
 
Saavuimme ensin saunarantaan, jossa Kyösti tarjosi tervetulomaljat ja kertoi lyhyesti kiinteistön 
sijainnista suhteessa Savonlinnan kaupunkiin. Rantaan oli rakennettu hieno ja varmaan kallis laituri, 
johon sopii yhtä aikaa 2 höyrylaivaa. 
Sen jälkeen siirryimme pitkää lehmuskujaa pitkin itse päärakennuksen alueelle. Päärakennuksen 
lisäksi siellä on paanupintainen vierastalo, jossa on 4 erillistä asuntoa vieraille. 
 
Itse päärakennuksen, vuonna 1900 valmistuneen pitsihuvilan rakennutti ja suunnitteli Venäjän 
keisarillisen linnoitusinsinöörihallituksen kenraalimajuri, suomalainen Nils Henrik Agaton Weckman 
(1850–1906) hopeahääpäivälahjaksi vaimolleen Almalle. 
Juhlasalissa Kyösti kertoi rakennuksen historiasta ja eri omistussuhteista, joiden aikana rakennuksen 
kunto oli rapistunut pahasti. Kunnostustyö oli kestänyt lähes 4 vuotta.  
Esittelyn jälkeen lähdimme esittelykierrokselle, jonka aikana saimme hyvin seikkaperäisen esityksen eri 
huoneiden kunnostuksesta, kalusteiden hankinnasta sekä käyttötarkoituksesta. Rakennuksessa on 
myös torni, jossa on useita kerroksia ja myös 2 näköalatasannetta.  
 
Esittelykierroksen jälkeen palasimme juhlasaliin, jossa vaihdoimme klubin presidentin vitjat, jolloin 
varapresidentti Pekka Ripatti luovutti vitjat tulevalle presidentille Visa Rinteelle. Tilaisuudessa luovuttiin 
myös PHF ansiomerkit Vesa Martikkalalle, Olavi Miettiselle ja Kauko Salolle. Sen jälkeen vaihto-
oppilaamme Julia Lorget kertoi vaihtovuodestaan Suomessa.  
 
Tilaisuuden päätti hieno illallinen, joka oli savonlinnalaisen pääkokin luomus. Illallisen päätteeksi 
klubimme sihteeri Matti Herranen kiitteli Kyöstiä hienosta tapahtumasta ja luovutti konjakkipullon 
Kyöstille kiitoksena vierailustamme, joka nautittiin vielä ennen kotiinlähtöä, sekä rotarypinssin, joka oli 
jäänyt luovuttamatta aikoinaan. 
  
 
 
 
 



 

 
 
 
Laituri Vierassaunalta katsoen 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kyösti esittelemässä rantasaunaa 



 
 
 
Isäntä ja vieraat yhteiskuvassa 



 



 
 

 
 
 
 
 
 
 





 
 
 

 
 
Kyösti esittelemässä rakennuksen historiaa ja kunnostustöiden vaativuutta 
 
 
 
 
 

 
 
Presidentti Pekka Ripatti ja PHF-tunnustuksen saaneet. Olavi Miettinen, Kauko Salo ja  Vesa Martikkala 



 

 
 
 
Uusi Presidentti Visa Rinne 
 

 

 



 
 
Ruokasali 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Klubin sihteeri ja isäntämme Kyösti 
 
 
 
 

 
 
Rotarimerkin luovutus Kyöstille 
 
 



 
 
 
 

 
 
Vaihto-oppilaamme Julia Lorget ja tuleva presidentti Visa Rinne vaihtoivat klubien viirejä 


